闭路监控系统  | AEGIS UFLED 白光灯
作为业界第一款智能白光灯，AEGIS UFLED 融合了创新技术，
可在安防照明应用中提供绝佳的性能。
稳定照明技术补偿了 LED 的性能下降（这是所有基于 LED 的红外
灯的固有现象），以便在照明灯的整个寿命周期中提供稳定的照
明级别。
由于采用了倍受赞誉的 Black Diamond 微折射技术，AEGIS
UFLED 可以提供高保真的均匀照射，照亮场景的前景和背景，消

输入电压 12 至 40 VDC 或 24 VAC ±30%
温度范围 -50 °C 至 +50 °C （-58 °F 至 +122 °F）全功率时
最高
环境 IP67
结构 配备丙烯酸有机玻璃前视窗的坚固模压铝
质外壳
重量 1.4 千克（3.1 磅）
尺寸 152 x 188 x 115 毫米（6.0 x 7.4 x 4.5 英寸）
颜色 白色散热器和透明印花前视窗
电源线 随附 IP67 电源接头和 5 米（16.4 英尺）接线
安装架 随附壁装 U 型架
性能范围
型号 光束模
式
有效距离* HOV
UFLED10-WBD 10° 60 米（195 英尺） 10 米（30 英
尺）
UFLED20-WBD 20° 40 米（130 英尺） 15 米（50 英
尺）
UFLED30-WBD 30° 35 米（115 英尺） 20 米（65 英
尺）
UFLED60-WBD 60° 25 米（80 英尺） 30 米（100 英
尺）
UFLED95-WBD 95° 20 米（65 英尺） 45 米（150 英
尺）
UFLED120-WBD 120° 15 米（50 英尺） 50 米（165 英
尺）
*实际照射距离取决于摄像机和镜头的功能特性。
定购信息
UFLED10‑WBD AEGIS 照明灯